
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408 - Far (0387) 425-5449
República Argentina

"50°Aniversario de la UNSa. Mi Sabiduría viene d

"LAS MALVINAS SONARGENTINAS"

Salta, 03 de junio de :

EXP- EXA: 8034/
RESD-EXA. Nº 314 -2022

VISTO el EXP-EXA 8034/2022, la Nota presentada por el Supervisor de Red de
Facultad de Cs. Exactas, Ing. Miguel Tolaba, y el comprobante correspondiente a la firma Tel
Argentina S.A. - CUIT 30-63945373-8 por la suma total de $2.577,30 (PESOS DOS
QUINIENTOS SETENTA Y SIETE CON 30/100); y

CONSIDERANDO:

Que la Factura corresponde al servicio de telefonía prestado por la firma Tel
Argentina S.A. en esta Unidad Académica.

Que se cuenta con la certificación del Ing. Miguel Tolaba por el servicio recibido
mencionada empresa durante los meses de mayo a julio del corriente año.

Que el comprobante presentado por el gasto efectuado cumple con todos los requ
exigidos en materia de Facturación requeridos por la Universidad.

Que se cuenta con los fondos necesarios para afrontar tal erogación.

Que el Art. 117 del Estatuto de la Universidad Nacional de Salta establece las atribuc
del Sr. Decano.

Por ello:

Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Apruébese lo actuado y autorícese a la Dirección General Administr
Económica de esta Facultad a abonar a la firma TELECOM ARGENTINA S.A. - CUil
63945373-8 con domicilio en Av. Moreau de Justo Nº 50 Piso l 0°- CABA, la suma tot
$2.577,30 (PESOS DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE CON 30/100) por el servic
telefonía brindado a esta Unidad Académica conforme al siguiente detalle:

TELECOM ARGENTINA S.A.
CUIT 30-63945373-8

Av. Moreau de Justo Nº 50 Piso 10° -CABA

Tipo de Comprobante Nº Importe
Comprobante Total

FacturaB 8206-22212820 2.577,30
TOTAL DEL GASTO 2.577,30



FAa.JLTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408- Far (0387) 425-5449
República Argentina

"50º Aniversario de la UNSa. Mi Sal

"LASMAL V/NASSONAR,

EXP-•

ARTICULO 2º: Impútese el presente gasto a la Partida Presupuestaria confo
detalle:

R.0020.022.004.001.12.02.00.00.24.00.3 .1.4.0000.1.21.3 .4

R.0012.022.004.001.12.02.00.00.24.00.3. l .4.0000.1.21.3.4
TOTAL

ce
Meg. Gus
FACULTAD DI

NO
ico a/e
- UNSa

ARTICULO 3°: Hágase saber a la cción General Administrativa Econé
administrativa Económica y Financier de esta Facultad de Ciencias Exactas y
Compras para su toma y clemás efectos, publíquese en el Boletí
Universidad Na
Oir.Ad . EcoRom.

RESD-EXA. Nº 314 -2022


